
Usnesení č. 77. ze 77. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2018 
 

 
 

1

 
 U S N E S E N Í č. 77 

ze 77. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2018 
 

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Andrea Stejskalová, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
 
1. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Trstěnice, se sídlem 671 71 Trstěnice 

122, IČO 00293679, ve výši 6 600 Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb ve SO 
ORP Moravský Krumlov pro rok 2018 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku 
č. OSV/48/2018 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

2. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Hostěradice, se sídlem 671 71 
Hostěradice 57, IČO 00292834, ve výši 18 400 Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb ve SO ORP Moravský Krumlov pro rok 2018 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku č. OSV/30/2018 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

3. zánik nájmu bytu č. 63 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem dohodou 
k 31. 8. 2018 a pověřuje starostu města podpisem této dohody, 

4. přidělení bytu č. 63 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 25. 7. 2018 - doporučená žádost 
(vznik nájmu od 1. 9. 2018 a pověřuje starostu města podpisem této nájemní smlouvy,  

5. znění příkazní smlouvy na administraci výběrového řízení „Nákup nádob na biologický 
rozložitelný komunální odpad“, se subjektem ASHPA oběhové hospodářství, s.r.o., třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, IČ 04455967, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

6. zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „II. Oprava hřbitova, Moravský 
Krumlov, místní část Rokytná“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o zrušení 
výběrového řízení, 

7. postup při zajištění dodávek energií pro období 08-12/2018 pro město Moravský Krumlov 
a jeho příspěvkové organizace a pověřuje starostu města a ředitele příspěvkových organizací 
podpisem příslušných smluv, 

8. zapojení města Moravský Krumlov a jeho příspěvkových organizací do „Projektu společných 
nákupů“ se subjektem obec Blatnička IČ: 00488518, Baltnička 163, 696 71 Blatnička 
na dodávky elektřiny a zemního plynu pro rok 2019 a pověřuje starostu města a ředitele 
příspěvkových organizací podpisem příslušných smluv, 

9. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace - Sociální byty, 
Moravský Krumlov“, se subjektem TOLZA, spol. s r.o., Kaštanová 64, 620 00 Brno, 
IČ 26970678, v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

10. Darovací smlouvu se subjektem: MUDr. Karel Padalík, Nerudova 802, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČ 75833492 ve věci poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč pro Základní 
školu, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková organizace 
v předloženém znění, 

11. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. EDU 52_18 se subjektem: Nadace ČEZ, Duhová 
1531/3, Praha 4, 14053, IČ 26721511 v předloženém znění ve výši 380 000 Kč na podporu 
projektu „Moravský Krumlov - město festivalů“ a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

12. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. EDU 68_18 se subjektem: Nadace ČEZ, Duhová 



Usnesení č. 77. ze 77. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2018 
 

 
 

2

1531/3, Praha 4, IČ 26721511 v předloženém znění ve výši 170 000 Kč na podporu projektu 
„Sportem kolem Moravského Krumlova“ a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

13. Koordinační dohodu se subjektem: Krajské ředitelství policie JmK, Kounicova 24, 611 32 
Brno, IČO: 75151499 ve věci spolupráce při zabezpečování místních záležitostí veřejného 
pořádku na území města v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14. Smlouvu o centralizovaném zadávání se subjektem: Česká republika - MV, Nad Štolou 936/3, 
Praha, 170 00, IČO: 00007064 ve věci pořizování licencí společnosti Microsoft v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

15. Smlouvu o spolupráci se subjektem: ZP MV ČR, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha ve věci 
spolupráce se zdravotní pojišťovnou v oblasti čerpání nenárokových položek z „Preventivního 
programu“ zdravotní pojišťovny v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

16. uzavření „Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie s Obcí 
Hostěradice“, IČ: 00292834 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17. příspěvek subjektu: Základní škola Moravský Krumlov, příspěvková organizace, Ivančická 218, 
672 01 Moravský Krumlov, IČ: 70 995 087, na projekt „Angličtina - podpora jazykových 
znalostí žáků a studentů v Moravském Krumlově“ na období září 2018 až červen 2019 ve výši 
111 420 Kč, dle předloženého rozpočtu Jazykové školy Alrete s.r.o., Ivančice, 

18. zřízení parkoviště na náklady žadatele dle předložené žádosti Karla Koukala, Zámecká 11, Mor. 
Krumlov, 

19. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 9, 2+1, 4. 
NP, Komenského 144, Moravský Krumlov, 

20. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 13, 1+1, 4. 
NP, Komenského 145, Moravský Krumlov, 

21. přenechání nájmu - přidělení bytu č. 12, 2+kk ve 4. NP, nám. T. G. Masaryka 44, Moravský 
Krumlov, Bohumíru Hájkovi, bytem tamtéž, za cenu 50,90 Kč/m2, 

22. nájemci bytu č. 1 na nám. Klášterním 143, Mor. Krumlov, ukončení nájemního vztahu dohodou 
ke dni 31. 8. 2018, 

23. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ 
11/2011 o přidělení bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky pronájmu 
bytu č. 1 o velikosti 2+1, v 1. NP o výměře 70,30 m2 v bytovém domě na nám. Klášterní 143 na 
pozemku p. č. 213, k. ú. Moravský Krumlov, minimální výše nájemného požadovaná městem 
činí 4 081 Kč/měsíc, 

24. přijetí nadačního příspěvku ve výši 50 000,- Kč poskytnutého Nadací ČEZ v grantovém řízení 
Podpora regionů na projekt s názvem „Pořízení vertikální zdvižné plošiny E07 EASY MOVE“ 
včetně instalace pro Nikolu Plachou, bytem Moravský Krumlov, Sídliště 344, 

25. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. EDU EPP 167_18 ve výši 50 000,-Kč se 
subjektem Nadace ČEZ schváleného v grantovém řízení Podpora regionů k úhradě nákladů 
na projekt s názvem „Pořízení vertikální zdvižné plošiny E07 EASY MOVE“ včetně instalace 
pro Nikolu Plachou, bytem Moravský Krumlov, Sídliště 344, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

26. zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava hřbitova, Polánka u 
Moravského Krumlova“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o zrušení výběrového 
řízení, 

27. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Kubšice, se sídlem 671 76 Kubšice 40, 
IČO 00637416, ve výši 1 800 Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb ve SO ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2018 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/35/2018 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

 
 
28. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu města Miroslav, se sídlem nám. Svobody 1/1, 



Usnesení č. 77. ze 77. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2018 
 

 
 

3

671 72 Miroslav, IČO 00293164, ve výši 35 200 Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb ve SO ORP Moravský Krumlov pro rok 2018 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku č. OSV/37/2018 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

29. bezplatné zapůjčení areálu za pohostinstvím v Polánce nacházejícím se na pozemku p. č. 348 
Spolku Občanů Polánky za účelem pořádání tradičních Rozmarýnových hodů v termínu od 8. 9. 
2018 - 9. 9. 2018, 

30. žádost vyhrazení parkovacího místa pro osobu se zdravotním postižením Nikolu Plachou, 
bytem 672 01 Moravský Krumlov, Sídliště 344 zastoupenou opatrovníkem Petrou Plachou ze 
dne 30. 7. 2018, a to na náklady opatrovníka. 
 
 

II. Rada města souhlasí: 
1. s vybudováním sjezdu na pozemku p. č. 2130 o výměře 280 m2, druh pozemku orná půda, 

vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov na náklady Mgr. Lenky Jenkové, 
Chvalovka 6, 635 00 Brno, 

2. s vybudováním sjezdu na pozemku p. č. 915 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 598 m2, 
druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov na náklady 
Pavly Hájkové, nám. T. G. Masaryka 44, Mor. Krumlov a Radka Dohnala, Kpt. Jaroše 806, 
Mor. Krumlov, 

3. s použitím znaku města Moravský Krumlov dle žádosti subjektu: Ministerstvo vnitra - 
generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, podané prostřednictvím 
Lubomíra Maška ke zpracování knihy „Katalog stanic“, dle předložené žádosti ze dne 
3. 8. 2018,  

 
 
 

III. Rada města pověřuje: 
1. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 1 o velikosti 2+1 v 1. NP 

na nám. Klášterní 143, Moravský Krumlov do nájmu občanům. 
 
 
 
VI. Rada města provádí: 
4. rozpočtové opatření č. 15/2018 v předloženém znění. 
 
 
V. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit změnu závazného ukazatele: navýšení příspěvku na provoz o částku 550 tis. Kč 

a navýšení odvodu z odpisů o částku 550 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci města Služby 
města Moravský Krumlov, 

2. ZM schválit Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se subjektem: Městské kulturní středisko, 
příspěvková organizace, nám. T. G. Masaryka 40, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 45671800 
v předloženém znění, 

3. ZM schválit výmaz předkupního práva a výhrady práva zpětné koupě k pozemkům p. č. 
4282/54 a p. č. 4282/220 vedených na LV 4673 ve vlastnictví Jakuba Matějky, Sídliště 359, 
Mor. Krumlov a Terezy Vošmerové, Pod Hradbami 189, Mor. Krumlov z důvodu splnění 
podmínky v kupní smlouvě. 

 
 



Usnesení č. 77. ze 77. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2018 
 

 
 

4

VI. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen, 
4. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-07/2018, 
5. informaci o zajištění výkonu autorského dozoru na akci „Regenerace zámeckého parku, 

Moravský Krumlov“, se subjektem Ing. Pavel Šimek, FLORART - Projekční a poradenská 
kancelář pro zahradní a krajinářskou tvorbu, 688 01 Uherský Brod, Rybářská 401, 

6. informaci o zajištění výkonu technického dozoru investora na akci „Regenerace zámeckého 
parku, Moravský Krumlov“, se subjektem Ing. Pavel Borusík, PhD., Stříbřec 54, 379 01 
Třeboň, IČ 41665384, 

7. informaci o investiční akci „Víceúčelové hřiště ZŠ Ivančická“ a souhlasí s vybudováním opěrné 
stěny. 
 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
         Ing. Andrea Stejskalová 
 
 
 
 
 
  
                    ………………………………….. 

         Jana Nahodilová  
 
 
 
za obsahovou správnost: 
 
 
 
            ..………………………………… 

Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
V Moravském Krumlově 16. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
    Mgr. Tomáš Třetina       Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města        místostarosta města 
 


